

Cenová ponuka : "Oprava oporného múra na Hviezdoslavovej ulici v Trenčíne".

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1. Búracie práce					
1.1 Vybúranie jestvujúcej betónovej steny a základu	24,00	m3	50,00	1200,00	1440,00
1.2 Nakládka, odvoz a ekologická recyklácia vybúraného betónu	34,00	m3	44,00	1496,00	1795,20
2. Zemné práce					
2.1 odstránenie zásypu z telesa oporných múrov, asistancia pri spätnom zásype	96,00	m3	30,50	2928,00	3513,60
2.2 Vodorovné premiestnenie vykopanej zeminu do 10km	192,00	m3	13,40	2572,80	3087,36
2.3 Výkopové práce – základ pod nový oporný múr vrátane pätiiek	36,00	m3	65,00	2340,00	2808,00
2.4 Nakládka, odvoz a ekologická recyklácia zeminu	48,00	m3	25,40	1219,20	1463,04
3. Armatúra (dodávka, zabudovanie)					
3.1 Zhotovenie a uloženie armokošu základu a pätiiek-rozdeľky d12 10ks , strmienka d8 230ks, L-ká d12 252 ks	1,00	ks	1730,00	1730,00	2076,00
3.2 Zhotovenie armokošu stena – Elektricky zváraná sieťovina d5 100x100 v dvoch radách, rozdeľky d10 5ks stojky d12 252 ks, U-čka d8 230ks	1,00	ks	2080,00	2080,00	2496,00
3.3 Betonárska výstuž d8 mm	942,00	m	0,51	480,42	576,50
3.4 Betonárska výstuž d10 mm	612,00	m	0,73	446,76	536,11
3.5 Betonárska výstuž d12 mm	1104,00	m	1,18	1302,72	1563,26
3.6 Elektricky zváraná sieťovina 2,5x2,5m, 8mm, oká 150x150	49,00	ks	23,70	1161,30	1393,56
4. Betonárske práce (dodávka, zabudovanie)					
4.1 Betón - základ s pätkami trieda 20/25, zimná prísada	24,00	m3	71,20	1708,80	2050,56
4.2 Betón- steny (42,4m ,premenlivá výška cca 1,9m x 0,22m) trieda 25/30, zimná prísada	18,00	m3	71,20	1281,60	1537,92
4.3 Použitie rozbehovej chémie	4,00	ks	37,00	148,00	177,60
4.4 Prenájom systému veľkoplošného debnenia a montážnych prvkov	1,00	ks	6680,00	6680,00	8016,00
4.5 Dodávka a zabudovanie odtokových rúr pre drenáž	7,00	ks	7,50	52,50	63,00
4.6 Dodávka a zabudovanie dilatačných gumených pásov	6,00	m	55,00	330,00	396,00
4.7 Zhotovenie systému debnenia, betonáž steny, odšalovanie, čistenie debnenia	1,00	ks	4670,00	4670,00	5604,00

5.	Mechanizácia					
5.1	Auto s hydraulickou rukou/ autožeriav	12,00	hod	35,00	420,00	504,00
5.2	Putzmeister- čerpanie betónu	6,00	hod	110,00	660,00	792,00
5.3	Použitie rozbehovej chémie, čistenie čerpadla	5,00	ks	62,50	312,50	375,00
5.4	Nakladač UNC	7,00	hod	35,00	245,00	294,00
6.	Iné					
6.1	Izolácia (styk základová doska- stena)	25,00	m2	16,20	405,00	486,00
6.2	Zhotovenie Drenáže	1,00	ks	140,00	140,00	168,00
6.3	Kamenivo fr.4/8	6,00	m3	27,00	162,00	194,40
6.4	Režijný materiál, spotrebný materiál, spojovací materiál, drevo, preglejka, rezný materiál, dištančné trubky,	1,00	ks	370,00	370,00	444,00
7.	Zariadenie staveniska					
7.1	Dopravné a manipulačné náklady	1,00	ks	1400,00	1400,00	1680,00
7.2	elektrocentrála	1,00	ks	320,00	320,00	384,00
7.3	Prenájom mobilného oplotenia	1,00	ks	140,00	140,00	168,00
Cena celkom					38 402,60 €	46 083,12 €

Čestné vyhlásenie

Dolupodpísaný Ing. Jozef Lochman týmto vyhlasujem, že budem firme J.L.Construct s.r.o. k dispozícií k plneniu zmluvy v rámci akcie:

„Oprava oporného múru na Hviezdoslavovej ulici v Trenčíne“.

V Trenčíne, 16.marca 2023



Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní odbornej skúšky

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Ing. Jozef Lochman

podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch
a autorizovaných stavebných inžinierov v znení zákona č. 236/2000 Z. z.
vykonal odbornú skúšku pre činnosť

stavbyvedúci

s odborným zameraním

Pozemné stavby

s evidenčným číslom **04723*10***

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa § 45 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

18.6.2002
Dátum vydania




Ing. Ján Kyseľ
Predseda SKSI